### LECTIO

Lectio libri Ecclesiastici (7, 28b-33.36-40)

In toto corde tuo honora patrem tuum et gemitus matris tuae ne obliviscaris. Memento quoniam, nisi per illos, natus non fuisses; et quid tribues illis, quomodo et illi tibi? In tota anima

Con tutta l'anima temi il Signore e abbi riverenza per i suoi sacerdoti. Ama con tutta la forza chi ti ha creato e non trascurare i suoi ministri. Anche al povero tendi la tua mano, perché sia perfetta la tua benedizione. La tua generosità si estenda a ogni vivente, ma anche al morto non negare la tua pietà. Non evitare coloro che piangono e con gli afflitti móstrati afflitto. Non esitare a visitare un malato, perché per questo sarai amato. In tutte le tue opere ricòrdati della tua fine e non cadrai mai nel peccato. Parola di Dio.

## SALMO

Dal Salmo 127

R. Vita e benedizione  
sulla casa che teme il Signore.

Beato chi teme il Signore  
e cammina nelle sue vie.  
Della fatica delle tue mani ti nutrirai,  
sarai felice e avrai ogni bene. R.

La tua sposa come vite feconda  
nell'intimità della tua casa;  
i tuoi figli come virgulti d'ulivo  
intorno alla tua mensa. R.

Ecco com'è benedetto l'uomo  
che teme il Signore.  
Ti benedica il Signore da Sion.  
Possa tu vedere il bene di Gerusalemme  
tutti i giorni della tua vita! R.

## EPISTOLA

Lettera di san Paolo apostolo ai Colossesi  
(3, 12-21)

Fratelli, Scelti da Dio, santi e amati, rivestitevi dunque di sentimenti di tenerezza, di bontà, di umiltà, di mansuetudine, di magnanimità, sopportandovi a vicenda e perdonandovi gli

tua time Dominum et sacerdotes illius sanctifica. In omni virtute tua dilige eum, qui te fecit, et ministros eius ne derelinquas. Honora Deum ex tota anima tua et honorifica sacerdotes. Et pauperi porrige manum tuam, ut perficiatur propitiatio et benedictio tua. Gratia dati in conspectu omnis viventis, sed et mortuo non prohibeas gratiam. Non desis plorantibus in consolatione et cum lugentibus luge. Non te pigeat visitare infirmum, ex his enim in dilectione firmaberis. In omnibus operibus tuis memorare novissima tua et in aeternum non peccabis. Verbum Domini.

## PSALMUS

Psalmus 127

R. Vita et benedictio  
super domum timentem Deum.

Beati omnes qui timent Dominum,  
qui ámbulant in viis eius.  
Labores fructuum tuorum manducabis;  
beatus es, et bene tibi erit. R.

Uxor tua sicut vitis abundans  
in lateribus domus tuae.  
Filii tui sicut novellae olivarum  
in circuitu mensae tuae. R.

Ecce sic benedicetur omnis homo,  
qui timet Dominum.  
Benedícat te Dominus ex Sion;  
et videas quae sunt bona Ierusalem,  
omnibus diebus vitae tuae. R.